
пгт Шсрсгеш

АКТ Xi и__________
приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту 

общего имущества в многоквартирном доме

Собственники помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

УТВЕРЖДЕНО 
приказом 

Министерства строительства 
и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации 

от 26 октября 2015 года N 761 /пр

31. 12. 2022г

ул. Дзержинского, д. 21/1 
именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице председателя совета МКД Якименко Виктории Александровны

являющегося собственником квартиры № 16 находящейся в , данном многоквартирном доме,

действующего на основании решения общего собрания собственников помещений многоквартирном доме, 

Хе 1 от "30" ноября 2017г с одной стороны, и общество с ограниченной ответственностью "Горизонт"

(ООО "Горизонт), именуемое в дальнейшем " Исполнитель", в лице директора Кодряну Ирины Александровны 

действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые "Стороны",

многоквартирном домом

составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления

Xi Г21/1/17 от "ОГ'февраля 2017г (Далее-''Договор") услуги и (или)выполненные

выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме Xi 

расположенном по адресу: Таштагольский район, пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, 

общей полезной площадью кв.м. 
Полезной площадью жилых помещений кв.м.

Площадью встроиных помещений кв.м.

21/1

5751,9
5751,9 

о

Наименование вида работы (услуги)

Санитарное содержание мест общего пользования 
Содержание строительных конструкций_________
Содержание внутридомовых инженерных сетей 
водоснабжения и водоотведения_______________
Содержание внутридомовых инженерных сетей 
отопления__________________________________
Содержание внутридомовых инженерных сетей 
электроснабжения____________________________
Управление жилым домом
Услуги по начислению и сбору платежей 
Выполнение аварийных заявок по техническому и 
электротехническому оборудованию____________
Паспортный стол
Техническое обслуживание ПУ ТЭ
Работы по содержанию и ремонту лифта в 
Обслуживание домофонной системы 
Вознаграждение председателю МКД 
Электроэнергия на СОИ

Периодичность/ 
количественный 

показатель 
выполненной работы 
(оказанной услуги)

3 раза в неделю 
Согласно договора

Согласно договора

Согласно договора

Согласно договора
Согласно договора
Согласно договора

Ежедневно
Согласно договора 
Согласно договора 
Согласно договора 
Согласно договора 
Согласно договора 
Согласно договора

Единица 
измерения 

работы 
(услуги)

кв.м.
кв.м.

кв.м.

кв.м.

кв.м.
кв.м.
кв.м.

кв.м.
кв.м.
кв.м.
кв.м.
кв.м.

Текущий ремонт и благоустройство территории.
Наименование вида работы (услуги)
Очистка придомовой территории_____
Подключение гирлянд______________
Установка пружин 1п.

Период работы
14,20,21,22,23,26.12.22 

.12.2022 
15,16.12.2022

Ед. изм. 
мин 
щт 
щт

2. Всего за период с 01.12.2022г по 31. 12. 2022г

158237,55

Стоимость / 
сметная стоимость 

выполненной работы 
(оказанной услуги)за 

единицу

Цена выполненной работы 
(оказанной услуги), в 

рублях

3,48
1,63

1,51

1,31

1,08
2,35
0,76

3,38
0,22
1,08
5,03
1,20

Объем работы 
225 

3 
2

Всего:

20016,61
9375,60

8685,37

7534,99

6212,05
13516,97
4371,44

19441,42
1265,42
6212,05

28932,06
6902,28
7148,15
2289,16

Цена работы 
9375,75 
5770,05 
1188,18

158237,55

выполнено работ(оказано услуг) на общую сумму

сто пятьдесят восемь тысяч двести тридцать семь

3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по 
одному для каждой из Сторон

рублей 55 коп.

исполнитель: инженер Т.В.Мухлыгина

Подписи Сторон:

Исполнитель - Директор ООО "Горизонт" Кодряну И..А._

Заказчик -председатель совета МКД Якименко В.А.

(подпись)

(подпись)


