УТВЕРЖДЕНО
приказом
Министерства строительства
и жилищио-коммунального хозяйства
Российской Федерации
от 26 октября 2015 года N 761/пр

AKT.	Nº 1	2
------	------	---

приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

птт Шерегеш	его имущества в многоква	ртирном доме		31. 12. 2022г		
Собственники помещений в многоквар	тирном доме, расположень	ном по адресу	ул. Дзерж			
именуемые в дальнейшем "Заказчик", в лице председа				ории Александровны		
являющегося собственником квартиры №	, ,					
действующего на основании реше			•	•		
·	•			•		
			а кодряну прины Алек	сандровны		
действующего на основании Устава, с другой стороны	, совместно именуемые "С	гороны",				
составили настоящий Акт о нижеследующем:						
1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие с	оказанные на основании до	говора управл	ения			
многоквартирном домом № Г21/1/ 17 от	"01"февраля 2017г		(Далее-"Договор") усл	уги и (или)выполненные		
выполненные работы по содержанию и тек	ущему ремонту общего им	ущества в мно	гоквартирном доме №	21/1		
расположенном по адре	су: Таштагольский район, і	ит Шерегеш,	ул. Дзержинского,			
			общей полезной площ	адью кв.м. 5751,9		
			ощадью жилых помещ	·		
		11310111	адью встроиных помеш Стоимость /	ении кв.м.		
	Периодичность/ количественный	Единица	сметная стоимость	Have by the business as form		
Наименование вида работы (услуги)	показатель	измерения	выполненной работы	Цена выполненной работы (оказанной услуги), в		
Januario Sida paorisi (joriji ii)	выполненной работы	работы	(оказанной услуги) за	рублях		
	(оказанной услуги)	(услуги)	единицу			
Санитарное содержание мест общего пользования	3 раза в неделю	KB.M.	3,48	20016,61		
Содержание строительных конструкций	Согласно договора	кв.м.	1,63	9375,60		
Содержание внутридомовых инженерных сетей						
водоснабжения и водоотведения	Согласно договора	KB.M.	1,51	8685,37		
Содержание внутридомовых инженерных сетей отопления	Согласно договора	кв.м.	1,31	7534,99		
Содержание внутридомовых инженерных сетей						
электроснабжения Управление жилым домом	Согласно договора	кв.м.	1,08	6212,05		
Услуги по начислению и сбору платежей	Согласно договора Согласно договора	KB.M.	2,35 0,76	13516,97 4371,44		
Выполнение аварийных заявок по техническому и	001111111111111111111111111111111111111		3,.0	1371,71		
электротехническому оборудованию	Ежедневно	KB.M.	3,38	19441,42		
Паспортный стол	Согласно договора	KB.M.	0,22	1265,42		
Техническое обслуживание ПУ ТЭ	Согласно договора	KB.M.	1,08	6212,05		
Работы по содержанию и ремонту лифта в Обслуживание домофонной системы	Согласно договора Согласно договора	KB.M.	5,03	28932,06		
Вознаграждение председателю МКД	Согласно договора	ND.M.	1,20	6902,28 7148,15		
Электроэнергия на СОИ	Согласно договора			2289,16		
Текущий ремонт и (лагоустройство территор	ии.				
Наименование вида работы (услуги)	Период работы	Ед. изм.	Объем работы	Цена работы		
Очистка придомовой территории	14,20,21,22,23,26.12.22	мин	225	9375,75		
Подключение гирлянд Установка пружин 1п.	.12.2022 15,16.12.2022	шт	3	5770,05		
Эстановка пружин ти.	13,10.12.2022	шт	2	1188,18		
		i	Bcero:	158237,55		
2. Всего за период с 01.12.2022r	по 31. 12. 2022г	выполнено	работ(оказано услуг) н	а общую сумму		
158237,55 сто	пятьдесят восемь тысяч ді	вести тридцат	ь семь	рублей 55 коп.		
3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в						
4. Претензий по выполнению условий Договора Сторо						
			0			
Настоящий Акт составлен в 2 экземплярах, имеющих одному для каждой из Сторон	одппаковую юридическую	силу, по	//	1		
•	Подписи Сторон		//			
Исполициал - Л	иректор ООО "Горизонт"		1	1		
richommichs - A	mpentop 000 Topnsont	ходряну н	(подпись)	/		
Заказчик -п	редселатель совета МКЛ Я	кименко В А	houses	0		

(подпись)